公   示
(租金补贴、减免)

根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市居民家庭经济状况核对办法（试行）》（甬政发[2012]76号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《海曙区廉租住房管理实施意见》（海政[2008]37号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公共租赁住房租金补贴、减免保障政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障管理中心（联系电话）：87243537。

	序号
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(m²)
	人均建筑面积(m²)
	备注

	1
	毛阿菊
	农保
	低收入家庭
	云洲村上兆163号
	1
	5880
	5880
	0
	0
	0

	2
	郑灿珍
	退休
	低收入家庭
	惠民村458号
	1
	15816
	15816
	0
	0
	0

	3
	王克穷
	无业
	低收入家庭
	杨家村5-7
	1
	24120
	24120
	0
	0
	0

	4
	叶文秀
	退休
	低收入家庭
	惠民村380号
	2
	32208.48
	64417
	0
	0
	0

	5
	严迷宝

	低收入家庭
	横街镇爱岭村14组14号
	1
	9999.96
	10000
	0
	0
	0

	6
	龚培成
	无业
	低收入家庭
	共任村江岸2组12号
	1
	13200
	13200
	0
	0
	0

	7
	毛海光
	无业
	最低收入家庭
	朱敏村6组27号
	1
	20000.04
	20000
	0
	0
	0

	8
	毛善明
	无业
	低收入家庭
	横街镇朱敏村朱敏1组25号
	2
	20000.04
	40000
	0
	0
	0

	9
	袁晶晶
	其他职业
	低收入家庭
	海曙区文化路369弄6号602室
	4
	0
	0
	0
	49.54
	12.39

	10
	翁定英
	退休
	低收入家庭
	横街镇凤凰村仓明148号
	1
	24000
	24000
	0
	5
	5

	11
	翁科波
	无业
	最低收入家庭
	乌岩村狮红233号
	1
	12000
	12000
	0
	0
	0

	12
	陈家琪
	无
	低收入家庭
	海曙区马园村37号404室
	2
	19528.2
	39056.36
	0
	0
	0

	13
	毛军艇
	其他职业
	低收入家庭
	横街镇半山村
	3
	26666.64
	80000
	0
	0
	0

	14
	刘恩莲
	退休
	低收入家庭
	清林闲庭45幢176单元502室
	2
	19260
	38520
	0
	0
	0

	15
	王辉
	无
	最低收入家庭
	海曙区三市路31弄2号209室
	3
	15056.04
	45168
	0
	0
	0

	16
	汪磊
	自由职业
	低收入家庭
	孙家巷6号
	1
	24120
	24120
	0
	0
	0

	17
	倪琴
	无业
	低收入家庭
	长乐村李十四房17号
	3
	16666.68
	50000
	0
	37
	12.33

	18
	郑鲁辉
	其他职业
	低收入家庭
	章水镇郑家村
	2
	27500.04
	55000
	0
	0
	0

	19
	周江军
	其他职业
	低收入家庭
	云州天益村
	3
	20000.04
	60000
	0
	0
	0

	20
	辛知敦
	无业
	低收入家庭
	薜萝巷13幢10号506室
	2
	29712.12
	59424.08
	0
	0
	0

	21
	毛秀萍
	彩虹大药房
	低收入家庭
	桂芳巷11号303室
	1
	35000.04
	35000
	0
	0
	0

特此公示

注：

1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；

2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）；

3、年收入：（申请前12个月总收入）。

4、按政策规定，符合条件的家庭将于申请次月起发放租金补贴。
海曙区住房保障管理中心

2021年4月1日